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по ОКПО С

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

г . / 3  Март 2018 год

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

i (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена
0.906 тыс. руб. 
0.738 тыс. руб. 
0.008 тыс.чел.ч 

0.099 тыс. руб.

текущая цена
6.148 тыс. руб. 
5.191 тыс. руб. 
0.008 тыс.чел.ч 

1.242 тыс. руб.
ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
В( п| 0

Оси. 3/п Эксп
Единица измерения Материал В т.ч. т/п Мширилп В 1 ч i/м Мшприлл П 1 Ч i/tl



> I
2 3 4 5

П/ 4 !> 0.01 184.10 181.40
<-ми! и аж светильников для люминесцентных 
ЯМП, 100 шт.
08 03-596-05 0.01 17 558.90 3 644.63
)П п.1.8.3 п.1 Кзтр=1,05 При производстве 
абот на высоте св. 2 до 8 м) 
рожектор, отдельно устанавливаемый на 
ронштейне, установленном на опоре, 100 шт.
Начисления: Н5= 1.05, Н17= 2.0 

509-0758 1 209.78

1 649.58

ржектор светодиодный, примен., шт. 
08-03-575-01 1 14.67

209.78
14.04

онтаж фотореле, 1 шт. 
Начисления: Н17= 2.0 

509-0551 1 147.60

0.63

отореле SEN 26, примен., шт. 

08-02-401-01 0.04 785.21
147.60
490.82

абель двух-четырехжильный сечением жилы до 
5 мм2 с креплением накладными скобами, 
элосками с установкой ответвительных коробок, 
30 м

Начисления: Н17= 2.0 
501-8183 0.004 4 310.00

221.05

абель силовой с медными жилами с 
зливинилхлоридной изоляцией в 
эливинилхлоридной оболочке без защитного 
экрова ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил 
2 и сечением 0,75 мм2, 1000 м 
46-03-002-01 0.02 1 980.86

4 310.00 

283.33
ворление в железобетонных конструкциях 
>|)и юнтальных отверстий глубиной 200 мм 
илм<ч|)ом 10 мм, 100 отверстий 
101 7Н// 2 3.15

1 040.09

ши пнкгрный дилмефом Ю мм, шт, 3.15

ИНН О НО АКТУ 

1<>ИМ(Н II. МОШАЖМЫХ PAI.OI

МЛ 11 1’ИЛШ. 111.11 14 СУРСЫ III V4TMIHI.il II 1'Л( ЦМ1КЛХ
ИЛК ПЛДИ1.11 РАС ХОДЫ ("Л. он по стр. 1; <Vt>«76 по стр. 2, 4, б)

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01____________________  Форма КС-2

6 7 8 9 10 11 12

2.70 2 2 23 23

1.31

12 264.70 176 36 123 1 147 458 623

1 482.27 16 15 66 186

210
210

1 784
1 784

15 14 182 177

1 5

148
148

311
311

73.34 31 20 3 307 247 17

3.27

17

9

94

43 2

17 94

657.44 40 6 13 194 71 110

308.44 21 6 13 78

6 27

6 27

645 ZS 139 4 069 2ZS 750
428 21 2 343 266

599 72 12§ 3 848 905 640
401 15 2 303 188

375 2 189
82 829



21 > ПК РИК (вер. 1.1,1 /0/1Н) 1г<|./ф«К( М/ и  in
2 3 4 5 6 7 " н <)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 47 - по стр. 1, 2, 4, 6) 57 
:ЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 738 
ОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 46 § 13

27
МАТЕРИАЛОВ - б

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 79 - по стр. 8) 12
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 8) 7

:е г о , СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 65
1СЕГО ПО АКТУ 803

i l l

П14 
ft I U I 

221

27 
11N 
64 

403 
5 594

|равочно
атериалы
1лата труда рабочих
ссплуатация машин
г. ч. оплата труда механизаторов
неладные расходы
аетная прибыль
оимость механизмов (без ЗПМ)
1C на машины
1C на материалы
>ля материалов в HP при УСН
1C на долю материалов в HP при УСН
>ля материалов в СП при УСН
1C на долю материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
:ЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал : 

Работу принял:

Директор ООО 

Директор ООО «УК 

Начальник КТИ ООО «УК 

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»

2 343 
976 
750 
266 
947 
578 
484 

87 
422 
162 
29 
87 
16 

554.00 
6 148.00

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С.

Н.Ю. 

Пивоварова Е.Г.

||М I

/1
40

| >м. I KI 
I 2

110
/и


