+)	1
	0	

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 147-11 ПТ

disquart KC-2

Унифицированная форма № КС 🛂

VTREDWIERA (IOCTANORIJONIEM FOCKOMETATA POCKURIOT 11.11.1.100 Hr. 100)

	•			10.0	+11
		Форм	а по ОКУД	0.12.	
)					
			по ОКПО		
(Генподрядчик)					
Комфорт»			по ОКПО		
ик(Субподрядчик)					
NT»			по ОКПО		
вание жилого фонда					
вание жилого фонда				som lane	niavasala M
вание жилого фонда		Вид деятельност	и по ОКДП		dingasina Na
вание жилого фонда	Дого	Вид деятельност вор подряда (контракта)	и по ОКДП номер		
вание жилого фонда	Дого				
вание жилого фонда	Дого	вор подряда (контракта)	номер		
вание жилого фонда		вор подряда (контракта)	номер дата	Отчетны	й период
	Дого	вор подряда (контракта)	номер дата	Отчетны	й период по

AKT

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

। (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)	
	 руб.

базисная цена

текущая цена

Сметная стоимость:

0.906 тыс. руб.

6.148 тыс. руб.

монтажных работ:

0.738 тыс. руб.

5.191 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.008 тыс.чел.ч

0.008 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

0.099 тыс. руб.

1.242 тыс. руб.

ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

Код норматива,		Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего				
Наименование,	Объем	Объем	Объем	Объем	м Осн. 3/п	Эксп.	0,,,,,,,	Осн. 3/п	Эксп.	Owner	Осн. 3/п	Эксп.
Единица измерения		Bcero	Материал	В т.ч. з/п	Bcero	Материал	В т.ч. з/п	Beero	Маториан	B t u 1/11		

1 * 21 >						70718) тел./фак			Т	Форма КС-2
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67-4-5	0.01	184.10	<u>181.40</u>	2.70	2	2		23	<u>23</u>	
емонтаж светильников для люминесцентных имп, 100 шт.				1.31						
08-03-596-05	0.01	17 558.90	3 644.63	12 264.70	176	36	123	1 147	458	623
ЛП п.1.8.3 п.1 Кэтр=1,05 При производстве абот на высоте св. 2 до 8 м)			1 649.58	1 482.27		16	15		66	186
рожектор, отдельно устанавливаемый на ронштейне, установленном на опоре, 100 шт.										
Начисления: Н5= 1.05, Н17= 2.0										
509-0758	1	209.78			210			1 784		
ржектор светодиодный, примен., шт.			209.78			210			1 784	
08-03-575-01	1	14.67	<u>14.04</u>		15	14		182	<u>177</u>	
онтаж фотореле, 1 шт.			0.63			1			5	
<i>Начисления: H17= 2.0</i>										
509-0551	1	147.60			148			311		
отореле SEN 26, примен., шт.			147.60			148			311	
08-02-401-01	0.04	785.21	490.82	73.34	31	20	3	307	247	<u>17</u>
абель двух-четырехжильный сечением жилы до 5 мм2 с креплением накладными скобами, элосками с установкой ответвительных коробок, 30 м			221.05	3.27		9			43	2
<i>Начисления: H17= 2.0</i>										
501-8183	0.004	4 310.00			17			94		
абель силовой с медными жилами с эливинилхлоридной изоляцией в эливинилхлоридной оболочке без защитного экрова ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил 2 и сечением 0,75 мм2, 1000 м	0.001	. 510.00	4 310.00		1,	17			94	
46-03-002-01	0.02	1 980.86	283,33	<u>657.44</u>	40	6	13	194	71	110
верление—в железобетонных конструкциях эрилонтальных отверстий глубиной 200 мм иаметром 10 мм, 100 отверстий			1 040.09	308.44		21	6		13	78
101-2877	2	3.15			6			27		
олт анкерный диаметром 10 мм, шт.		100	3.15		Ü	6			27	
		100	The state of the							
ИТОГО ПО АКТУ			ALM DIVINI		645	78	139	4 069	976	750
						428	21		2 343	266
- ТОДАЧ ХІДНЖАТНОМ ДТЭОМИОТ					599	72	126	3 848	905	640
						401	15		2 303	188
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В Р	АСЦЕНК.	AX -			375			2 189		
накладные Расходы - (% = 68 - по стр. 1	: %= 76	- по стр. 2. 4	, 6)		82			829		

* 21 >				1	ТК РИК (вер.1.3.1)	70718) тел./фа	акс (495) 147	11 01		Порил ICC-2
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1, 2	2, 4, 6)		-		57	,		514		
СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					738			5 101		
ОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					46	<u>6</u>	13		11	110
						27	6		2(1	
МАТЕРИАЛОВ -					6			27		
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=79 - по стр.	8)				12			118		
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 8)					7			64		
ЭЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РА	\Б ОТ -				65			403		
ВСЕГО ПО АКТУ					803			5 594		
равочно										
этериалы					428			2 343		
ілата труда рабочих					78			976		
сплуатация машин					139			750		
г. ч. оплата труда механизаторов					21			266		
экладные расходы					94			947		
четная прибыль					64			578		
оимость механизмов (без ЗПМ)					118			484		
1 С на машины					21			87		
1 С на материалы					77			422		
эля материалов в НР при УСН					16			162		
3 С на долю материалов в НР при УСН					3			29		
эля материалов в СП при УСН					10	-		87		
ЦС на долю материалов в СП при УСН					2	ACKAR OF		16		
ГОГО НДС при УСН					103.00	MHORM	10	554.00		
ЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН					906.00	112141200	8	6 148.00		
				ЕДЕРАЦИ	A I. EMAHINE	(000)	1 2 13			
				38 1430	and a supplied to		0 1772			
Работу сдал:		Дире	ектор ООО «Ун	ют»	4	MOT		дякова Т.Н.		
Работу принял:	Дир	ектор ОС	ОО «УК Комфо	рт»	POP	74120178	жу	равлев А.С.		
	Начальни	к КТИ ОС	ОО «УК Комфо	11/1/1/2	**************************************	100 . NA. CO	Owery Ca.	лагаева Н.Ю.		
	Инспекто	р КТИ ОС	ОО «УК Комфо	рт»	1167 45 COSTAN	C)	Пи	воварова Е.Г.		
				and the same of th	The same of the sa					